
 

 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび本社を下記へ移転させて頂くこととなりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層業務に励む所存でございます。 

今後ともお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

【移転日】 2020年 2月 25日（火）～ 

【新連絡先】 

住所：〒236-0004 

横浜市金沢区福浦 1-1-1 

横浜金沢ハイテクセンター・テクノコア 2階 F 

TEL：045-367-9417 

FAX：045-367-9418 

※ 電話番号及びファックス番号も変更になります。 

 

 

 

ユニクス株式会社 

本社移転のお知らせ 


